

---

# MW Holding 2019 ApS

**CVR-nr.: 40700323**

Stæremosen 22  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/07/2023**

---

**Kristina Mølkær**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MW Holding 2019 ApS  
Stæremosen 22  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 40700323  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet omfatter ejerskab og drift af datterselskab.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af indeværende år er 4.203 kr. Selskabets resultat har i det forløbende år svaret til forventningerne og må betegnes som tilfredsstillende.

## **Egenkapitalforhold**

Den samlede kapital, efter overførsel af årets resultat og efter fradrag af selskabsskat og udbytte udgør kr. 253.202 kr.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>218.562</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre driftsomkostninger	1	-2.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.000</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	6.203	218.562
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.203</b>	<b>218.562</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>4.203</b>	<b>218.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.203	218.562
<b>I alt</b>		<b>4.203</b>	<b>218.562</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		264.765	258.562
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>264.765</b>	<b>258.562</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>264.765</b>	<b>258.562</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>264.765</b>	<b>258.562</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	40.000	40.000
Overført resultat		213.203	209.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>253.203</b>	<b>249.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.562	4.062
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.562</b>	<b>9.562</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.562</b>	<b>9.562</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>264.765</b>	<b>258.562</b>

## Noter

### 1. Andre driftsomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Administrationsomkostninger	2.000	0
	2.000	0

### 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	6.203	215.562
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	0
	6.203	215.562

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
<b>Kostpris primo</b>	<u>40.000</u>
<b>Tilgang</b>	0
<b>Afgang</b>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>40.000</u>
<b>Nettoopskrivninger primo</b>	218.562
<b>Andel i årets resultat jf. note</b>	6.203
<b>Udloddet udbytte</b>	<u>0</u>
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<u>224.765</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>264.765</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Zink og Kobbersalg ApS, Gilleleje	100%	264.765	6.203

### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 400 aktier a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.22	40.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u>40.000</u>

### 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret